Forretningsudvalgsmgde DPF IKC mgdelokale
Den 24/1 2023 kl. 17:00 3. sal- Idraettens Hus

Deltagere: Lars Friis, Erik Barfod, Joan Andersen, Pernille Toft

Referat:

1 Orientering
Lars orienterede fra BDFL mgdet med DGI
Lars refererede fra DIF’s formandsmade i Herning, hvor han har fiet en masse spaendende ideer og
inspiration med hjem.

2. Afbud til forbundets aktiviteter
Vi refunderer tilmeldingsgebyret til de 3 personer, der har meldt afbud til Scout treeningen.
Fremover refunderes ikke ved afbud under en uge fgr arrangementet.

Vi promoverer billetsalg til OL pa Facebook men ikke p& hjemmesiden.

KPK har forespurgt om samarbejde om turnering for bgrn og unge i Enghaveparken.
DPF vil gerne deltage.

Der er indtil videre 44 ud af 64 klubber, der har indberettet medlemstal for 2022

3. @konomi

e  Status revisionen

Tidsforbruget er stort i forbindelse med den eksterne revision.
e Ledelsesberetning

Vi har lavet udkast til ledelsesberetning til regnskabet.

4, Anseettelse af landstraener.
Blev drgftet.
5. Referater fra repreesentantskabsmgader.

Udseettes til senere mgde

6. @nsker til bestyrelsesseminaret.
Drgftelse af de enkelte bestyrelsesmedlemmernes roller
Drgftelse af leengden af valgperioder for bestyrelsesposter

Drgftelse af mulighed for abne dialogmader med petanquespillere

7. Neestformandens rolle

Neestformanden overtager personaleansvaret.

8. Bestyrelsens dagsorden

Blev gennemgaet

9. Evt.

Ingenting
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Bestyrelsens mgdedatoer:
31. jan.
11. feb.
28. mar.
29. mar.
2. maj
9. maj
20. jun.
21. jun.
29. aug.
30. aug.
2. okt.
3. okt.
24. okt.
5. dec.
6. dec.

@vrige datoer
25. mar.
15. apr.
29. apr.

14. jul.

10. sep. - tors. 14. sep.
14. Sep.

14. sep. - s@n. 17. sep.
17. Sep - tirs. 19. sep.
21. sep. - s@n. 24. sep.
25. sep.

27.sep.

12. okt. - sgn. 15. okt.
14. okt.

26. okt.

27. okt.

28. okt. 2023

9. nov. -sgn. 12. nov.
18. nov.

23. nov. - sgn. 26. nov.

Bestyrelsesmade
Bestyrelsens Temadag
FU-mgde
Bestyrelsesmgde
FU-mgade
Bestyrelsesmgde
(Maske FU made)
(Méaske Bestyrelsesmgde)
FU-mgde
Bestyrelsesmgde
FU-mgde
Bestyrelsesmgde

Evt. bestyrelsesmgde
FU-mgade
Bestyrelsesmgde

SSBF kamp-i Sverige

25th European Congress Belvaux, LUXEMBOURG

DIF's Arsmade

Tivoli—Bastilledag

VM Single-Double-Mix - Cotonou, Benin
FIPJP Kongres

VM Herrer - Cotonou, Benin

EM Veteraner- Albertville, Frankrig

EM Triple Herrer - Albertville, Frankrig

1. indkaldelse Rep-mgde

Sidste frist budgetgnsker fra udvalgene
EM U23 (M/F)

SSBF kamp - i Danmark

Dagsorden Rep-mgde udsendes

DIF Budgetmgde

DIF Budgetmgde

Euro Cup Klubhold - Saint Yrieix, Frankrig
Repraesentantskabsmade

VM Kvinder og Juniorer - Bangkok, Thailand



